
Vi mangler en social og sundhedshjælper til aftenvagt i
Kokkedalgruppen

Kokkedal hjemmepleje søger uddannede social- og sundhedshjælper til aftenvagt med lyst til faglig
udvikling.

Kokkedalgruppen, er den mindste gruppe i Fredensborg hjemmepleje og består af.
et fagligt stærk team på 3 social og sundhedshjælper og 1 social- og sundhedsassistent.
Der er høj faglighed og et godt tværfagligt samarbejde, også med kollegaerne i de øvrige
aftenvagtsgrupper, aftensygeplejen, og planlæggeren.
 
Du bliver en del af et dygtig, kompetent og humør fyldt aftenhold, hvor vi har fokus på udvikling af
faglige kompetencer. 
 
Du skal via din faglige kompetencer være med til at sikre en god pleje og sammenhængende forløb
for vores borgere
 
Aftenvagten starter op med et tavlemøde med sygeplejersken hvor faglig sparring, information,
ændringer, handlinger og andet er i fokus.
 
Vi forventer du er:

Stabil, selvstændig og ansvarsbevidst●

Empatisk, rummelig, tålmodig og fleksibel●

God til samarbejde og vægter fællesskabet ●

Bevidst om egne kompetencer●

Har erfaring med Fællessprog 3 og Nexus●

Fagligt stærk og har en interesse i at udvikle dig●

Ser løsninger og muligheder frem for begrænsninger●

Vi tilbyder

Et godt fagligt miljø med sparring og mulighed for kompetenceudvikling●

Godt arbejdsmiljø ned plads til humør og hinanden ●

Godt samarbejde med både nære kollegaer, øvrige grupper og andre samarbejdspartner●

Med indflydelse ●

Introduktion til jobbet ●

Medarbejderklub, rabatordninger og mulighed for at anvende træningsfaciliteter.●

 
 
 Kan du se dig selv i ovennævnte beskrivelse så send os en ansøgning 
 
Arbejdstid:  28 timer - mødetid kl.15-23 – Ønskes 37 timer imødekommes dette 
Vagtrul: 7dages arbejde og 7 dages fri - vagt ulige uge
Start 01.12.24 - eller efter aftale
 
Aftenvagtens ruter er med bil, som stilles til rådighed. 
 
Ansøgningsfrist og samtaler 
Vi glæder os til at modtage din ansøgning senest 22.10.24
Ansættelsessamtaler afholdes løbende
 
Hvis du vil høre mere om jobbet er du mere end velkommen til at kontakte områdeleder Agnethe
Søgaard Tlf. 24602637

Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst.
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